



14/08/2016

## פניה לציבור - בקשה לקבלת מידע

### הערכת השפעות רגולציה (RIA) בתחום לשכות פרטיות לתיווך עובדים

לאור השתנות שוק העבודה, ובפרט השתנות עולם ההשמה והתיווך של עובדים, משרד הכלכלה והתעשייה שוקל לשנות את הרגולציה על העוסקים בהשמה של עובדים, במטרה לעדכן אותה כך שתתאים לאופי הפעילות בענף זה כיום.

לשם כך אנו פונים לבעלי עניין, בהם גורמים העוסקים בתחום התיווך וההשמה וכן מעסיקים ועובדים העושים שימוש בשירותים אלו, בכדי לקבל תמונה של עמדותיהם ודעותיהם על הרגולציה הקיימת וכן הצעות לשיפור.

הרגולציה כיום, החקוקה בפרק הרביעי בחוק שירות התעסוקה תשי"ט-1959, קובעת חובת רישוי לעוסקים ב"תיווך לעבודה" ומפרטת שורה של דרישות בהן יש לעמוד לצורך קבלת רישיון. במסגרת תהליך הבחינה נשקלות חלופות לצורה זו של רגולציה על השוק.

**בעלי העניין מוזמנים להביע עמדתם, בין היתר תוך התייחסות לשאלות הבאות:**

1. מהן השפעותיה של הרגולציה?

a. על העוסקים בתחום התיווך וההשמה של עובדים: מהן העלויות הנובעות מקיומה של הרגולציה? האם יש דרך בה ניתן להוזיל את עלויות הרגולציה, תוך שמירה על המטרה לשמה היא קיימת?

b. על מועמדים לעבודה המשתמשים בשירותי תיווך והשמה: באיזה אופן הרגולציה משפיעה על מחפשי עבודה העושים שימוש בשירותי תיווך והשמה? האם הרגולציה מגינה על המועמדים? האם לרגולציה יש השפעות שליליות על המועמדים?

c. על מעסיקים המשתמשים בשירותי תיווך והשמה: באיזה אופן הרגולציה משפיע על מעסיקים המעוניינים לאתר עובדים באמצעות גורמים מתווכים? האם הרגולציה תורמת או פוגעת ביעילות של תהליך איתור המועמדים?

2. באיזו מידה הרגולציה הקיימת מצליחה בהשגת תכליתה? אם לדעתך הרגולציה לא מצליחה להשיג את מטרתה כיום – כיצד היית מציעה לשנותה?

3. מהם הסיכונים העלולים להתעורר בהעדר רגולציה על פעילותם של גורמים מתווכים בשוק העבודה? כיצד היית מציעה להתמודד עם סיכונים אלה?



**משרד הכלכלה והתעשייה**  
אסטרטגיה ותכנון מדיניות



**הבהרה:** בתהליך זה נבחנת הרגולציה על פעילות תיווך והשמה של עובדים ישראלים בלבד. רגולציה על תיווך עובדים זרים, וכן רגולציה על עבודה זמנית (קבלני כ"א ושירותים) אינה נמצאת במסגרת דיון זה.

**כל המעוניין להעביר את עמדתו מוזמן לפנות**

**בדוא"ל [regulation@economy.gov.il](mailto:regulation@economy.gov.il) עד ליום 15.9.2016**

בפנייה יש לציין את שם הפונה, שם הארגון ותפקיד (אם רלוונטי) ופרטי התקשרות (דוא"ל וטלפון).

משרד הכלכלה והתעשייה רשאי לפרסם את הפניות שיתקבלו. פונה המעוניין שפנייתו לא תפורסם מתבקשות לציין זאת במפורש.